
 

 
 STÄDDAG SÖNDAG 27/4-25  

 
Söndag 27/4 är det dags för vårens städdag. Vi ordnar och förbereder området inför 
sommaren. Vi hoppas att så många som möjligt kan delta denna dag. Ni som inte har 
möjlighet att delta, vänligen kontakta styrelsen senast söndag 20/4 för att få 
städuppgifter som kan utföras veckan innan städdagen. De som inte bor i området, men 
är fastighetsägare, skall själva ställa upp eller se till att eventuell hyresgäst deltar under 
städdagen. De som deltar kommer att få en återbetalning á 249 kr. Städledare (3 st) får en 
återbetalning á 500 kr. Om du är intresserad av att vara städledare - kontakta styrelsen.  
 
Anmälan till städledare:  
Du skall anmäla dig till din städledare innan och efter utförda städuppgifter. Städledarna 
kommer att fördela arbetsuppgifterna, som även kommer att finnas uppsatta vid 
panncentralen. Du skall anmäla dig till din städledare när du har utfört de arbetsuppgifter 
som du blivit tilldelad. Städledaren prickar av dig på sin deltagarlista när arbetsuppgifterna är 
gjorda. Efter den gemensamma städdagens slut (ca. 16.00) kan du städa din egen tomt, 
klippa häckar/träd osv. Följ respektive städledares direktiv så att det inte blir några 
missförstånd.  
 
Städuppgifter:  
Sopa grus på smitvägarna och gångvägarna, fylla potthål på parkeringar, rensa ogräs vid 
smitvägarna, gångvägarna och parkeringarna, klippa häckar, vända sand i sandlådan, kratta 
löv, rensa dagvattenbrunnar, laga lekparkerna, ta fram farthinder, bygga staket, måla 
övergångsställen osv. Är du intresserad av att bygga staket längs Oxenstiernas väg - 
kontakta styrelsen.  
 
Lunch:  
Precis som i höstas så har vi tre olika lunchtider för att undvika trängsel och köbildning. 
Korvgrillning, kaffe, saft och kaka kommer att dukas upp vid panncentralen. Hör gärna av er 
innan till styrelsen om ni har matallergier eller andra preferenser, så försöker vi hitta andra 
alternativ. Se lunchtider nedan.  
 
Boende på Trevebovägen 2-120 möter städledare vid gångvägen mellan garagen på 
Trevebovägen. Lunch 12.45.  
 
Boende på Oxenstiernas väg 3-83 möter städledare vid södra parkeringen (närmast 
Ica nära). Lunch 13.15. 
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Boende på Oxenstiernas väg 85-161 möter städledare vid norra parkeringen (närmast 
Åkerstorpsskolan). Lunch 13.30.  
 
Container och redskap:  
Det kommer finnas två containrar (en vid panncentralen och en vid mittenparkeringen).  
Packa containrarna inifrån och ut och öppna dem inte efter att de har stängts kl. 16.00.  
Dessa får inte fyllas över kanten. Först efter städdagens slut får du slänga egna grovsopor 
och skräp från det egna hushållet i containrarna i mån av plats. Tänk på att farligt avfall som 
till exempel tvättmaskin eller annat som till exempel bildäck innebär att föreningen får betala 
extra vid sorteringen på Brännbacken.  
 
Vid panncentralen finns det begränsat med redskap, så om möjlighet finns, ta gärna med 
egen utrustning som är anpassat för tilldelade arbetsuppgifter. Skottkärror, verktyg, 
reparationsmaterial samt sopsäckar kommer att finnas vid panncentralen. Observera att vi 
återanvänder sopsäckarna genom att endast slänga innehållet i containern. Om du lånar 
föreningens redskap, lämna tillbaka dessa vid panncentralen senast 16.00. Styrelsen 
kommer att stå vid panncentralen under dagen om frågor uppstår. 
 
Tider  
09.55 Anmälan till städledare 
10.00 Städdagen börjar 
12.45, 13.15, 13.30 Lunch   
Arbetet fortsätter.  
16.00 Städdagen slutar  
 
Vårliga hälsningar,  
 
Styrelsen  
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